REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL - TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL VALLE DE

TRASLADO No. 086

No. De Proceso

2013-00060-00

2013-00172-00

2013-00396-00

2013-00390-00

2013-00163-00

2013-00265-00

2012-00672-00

2012-00632-00

CLASE DE
PROCESO

NULIDAD Y
REST.

DEMANDANTE

CORPORACION DE
VIVIENDA EL TREBOL

REPARACION CECILIA BUENO DE

DIRECTA

REPARACION

DIRECTA

NULIDAD Y
REST.

NULIDAD Y
REST.

NULIDAD Y
REST.

NULIDAD Y
REST.

NULIDAD Y
REST.

BALCAZAR

YORMAN ANDRES
CASTILLO PRADO Y
OTROS

HEBERT GUERRERO
QUINONES

TERESA HENAO DE
OSORIO

HECTOR FABIO
CEBALLOS ESCOBAR

DORIS VALDES DE
REBELLON

JOSE JOAQUIN
GONZALEZ GONZALEZ

LISTA DE TRASLADO

DEMANDADO MAGISTRADO
MUNICIPIO DE CARTAGO Sffé\&A
VALLE

NISIMBLAT
C.V.C. DEL CAUCA, C.V.C
DEL VALLE, DPTO DEL  OSCAR A.
CAUCA, DPTO DEL VALERO
VALLE, MPIO DE NISIMBLAT
CANDELARIA Y PALMIRA
INVIAS, DPTO DEL OSCAR A
VALLE, MPIO DE VALERO
PRADERA NISIMBLAT
CONTRALORIA OSCAR A
GENERAL DE LA VALERO
REPUBLICA NISIMBLAT
UNIVERSIDAD DEL OSCAR A.
UNVE VALERO
NISIMBLAT
OSCASR A,
UNIVERSIDAD DELVALLE VALERO
NISIMBLAT®

UNIVERSIDAD DEL

VALLE ONOFRE

UNIVERSIDAD DEL

VALLE ONOFRE

RAMIRO RAMIREZ

RAMIRO RAMIREZ

FECHA: 06-09-2013

TIPO DE
TRASLADO

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

APELACION
DE AUTO. (Art.
244 Ley
1437/11)
APELACION
DE AUTO. (Art.
244 Ley
1437/11)

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

TERMINO
3

FOLIOS

69

321,
407,
421,
433,
452.

175,

192,

209.
51

146

250

112

126



o

2013-00051-0/9/5

EPARACION NIDIA CRISTINA
IRECTA RODRIGUEZ GARCIA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION Y POLICIA
NACIONAL

RAMIRO RAMIREZ
ONOFRE

MONTOYA

EXCEPCIONES

3

75
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